
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2023 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 600.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

2 10/01/2023 Logos Tre Magenta S.r.l. 40530.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

3 10/01/2023 TIM S.p.A. 2.94 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

4 10/01/2023 TIM S.p.A. 617.09 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

5 10/01/2023 TIM S.p.A. 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

6 10/01/2023 TIM S.p.A. 104.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

7 10/01/2023 TIM S.p.A. 170.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 11/01/2023 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 486.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

9 11/01/2023 ERREMME S.r.l 853.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

10 17/01/2023 Cichello Mary 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

11 18/01/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 12.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

12 20/01/2023 Cichello Mary 37.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

13 20/01/2023 Duplyrex srl 39.99 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

14 20/01/2023 Duplyrex srl 604.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

15 20/01/2023 Brianzatende Srl 15700.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

16 20/01/2023 DESIOLIBRI DI BRUNO GIANLUCA 592.66 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

17 20/01/2023 Logos Tre Magenta S.r.l. 960.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 20/01/2023 Medicina E Lavoro S.r.l. 38.48 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

19 20/01/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

20 02/02/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 25.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

21 13/02/2023 Erario 30.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 13/02/2023 Erario 3454.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 13/02/2023 Erario 8916.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 13/02/2023 Erario 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 13/02/2023 Erario 0.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 13/02/2023 Erario 119.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 13/02/2023 Erario 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 13/02/2023 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 13/02/2023 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

30 13/02/2023 Erario 38.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 13/02/2023 Erario 175.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 13/02/2023 Erario 8.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 13/02/2023 Erario 133.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 13/02/2023 Erario 211.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 14/02/2023 MENEGHINI CLAUDIO 2498.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 15/02/2023 AGNELLI ANNA 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 15/02/2023 GAETA SALVATORE 1078.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 15/02/2023 GAGLIARDI MARIO 1065.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

39 15/02/2023 AGNELLI ANNA 462.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 15/02/2023 GAGLIARDI MARIO 456.58 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

41 16/02/2023 Istituto di Documentazione per l'Innovazione e la Ricerca
Educativa-INDIRE BNL Filiale di Firenze P. Repubblica Firenze

9235.15 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

42 23/02/2023 Maiorano Franca 49.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

43 23/02/2023 Maiorano Michelina 49.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

44 23/02/2023 Casalbordino  Rosanna 49.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

45 23/02/2023 Chiesa Tomaso 49.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

46 23/02/2023 Aprigliano Assuntina 49.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

47 23/02/2023 Sestili  Giuliano 49.50 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

48 23/02/2023 Cordaro  Maria Pia 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

49 23/02/2023 Demasi Angela 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

50 23/02/2023 Tosetti Luisa Silvia 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

51 23/02/2023 Fumagalli Giovanna 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

52 23/02/2023 Oggioni Elena 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

53 23/02/2023 Fossati Luigia 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

54 23/02/2023 Zuin Maria Letizia 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

55 23/02/2023 Pagliaro  Emilia 36.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

56 28/02/2023 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 1143.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

57 28/02/2023 Argo Software 1680.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

58 28/02/2023 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 80.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

59 28/02/2023 NETTuno srl Informatica per le Pubbliche Amministrazioni 260.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

60 28/02/2023 Medicina E Lavoro S.r.l. 380.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

61 28/02/2023 GM SERVIZI SRLS 720.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

62 28/02/2023 TIM S.p.A. 0.09 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

63 28/02/2023 TIM S.p.A. 104.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

64 28/02/2023 TIM S.p.A. 5.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

65 28/02/2023 TIM S.p.A. 150.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

66 28/02/2023 TIM S.p.A. 617.43 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

67 02/03/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 25.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

68 07/03/2023 DE MARTINIS FRANCESCA 8100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 07/03/2023 Chubb European Group SE 11368.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

70 07/03/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 138.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

71 08/03/2023 MAGNANI SRL 100.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

72 08/03/2023 Erario 227.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 08/03/2023 Erario 369.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 08/03/2023 Erario 17.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 08/03/2023 Erario 57.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 08/03/2023 Erario 0.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 08/03/2023 Erario 119.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 08/03/2023 Erario 22.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 08/03/2023 Erario 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 08/03/2023 Erario 1.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 08/03/2023 Erario 158.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 08/03/2023 Fondo Credito 16.89 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

83 08/03/2023 Inpdap 1167.65 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

84 08/03/2023 Inpdap 424.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

85 08/03/2023 Irap - Regione Lombardia 410.13 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

86 08/03/2023 Irpef 1884.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

87 13/03/2023 Fondo Credito 16.55 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

88 13/03/2023 Inpdap 1144.32 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

89 13/03/2023 Inpdap 416.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

90 13/03/2023 Inps 25.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

91 13/03/2023 Irap - Regione Lombardia 401.92 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

92 13/03/2023 Irpef 1073.98 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

93 13/03/2023 Fondo Credito 4.72 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

94 13/03/2023 Inpdap 326.29 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

95 13/03/2023 Inpdap 118.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

96 13/03/2023 Inps 11.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

97 13/03/2023 Irap - Regione Lombardia 114.61 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

98 13/03/2023 Irpef 306.23 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

99 16/03/2023 MENEGHINI CLAUDIO 405.60 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

100 16/03/2023 RECATTI CARMELO 66.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

101 17/03/2023 Università per Stranieri di Siena (segr. CILS) 20.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

102 20/03/2023 Università per Stranieri di Siena 3969.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 28/11/2024
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